
Duolift Sequential Face
Je špičkový francouzský přístroj, využívající moderní technologie radiofrekvence, 
ultrazvuku a luminoterapie.
Radiofrekvenční ošetření je vhodné pro náročné klienty, které chtějí oddálit chi-
rurgický zákrok nebo botoxové injekce, ale i pro ty kteří si chtějí dlouhodobě 
udržet svěží a mladistvý vzhled. Duolift Sequential velice intenzivně působí proti 
známkám stárnutí pokožky, minimalizuje tvorbu vrásek, dodává pleti pevnost 
a pružnost, odbourává podkožní tuk v oblasti dvojité brady, redukuje viditelné 
stárnutí nejenom na obličeji ale i krku a dekoltu.
Pro všechny typy ošetření přístrojem Duolift Sequential byla vyvinuta speciální 
francouzská dermokosmetika, která zaručuje okamžitě viditelné a dlouhotrvající 
výsledky.

SALON INSTITUT ESTHEDERM
Ve Stromkách 460/10, Ústí nad Labem ‑Bukov

telefon: +420 776 565 641, e ‑mail: veronika.novotna@volny.cz

Ošetření s Duolift Sequential probíhá ve 4 fázích
1. Ultrazvuková špachtle – soft peeling
Ultrazvukový peeling pracuje na principu velice jemných vibrací, které naprosto bezbolest‑
ně a velmi účinně hluboce čistí pleť a odstraňuje z pórů všechny nečistoty a odumřelé buňky 
a zároveň provádí velmi jemnou mikromasáž.

2. Ultrazvuková mezoterapie
Působením ultrazvuku se mění tlak v okolních tkáních. Částečky hmoty tkáně se rychle 
rozkmitají, dochází ke zvýšení propustnosti mezibuněčných prostor a vlivem tření také k me‑
chanické masáži.
Pomocí ultrazvuku pronikají aktivní látky z kosmetických přípravků hluboko do pokožky.
Aktivuje se tvorba elastinových a kolagenových vláken a tím se hluboce regeneruje pokožka 
a potlačuje tvorba vrásek. Dostavují se prvotřídní výsledky v omlazení obličeje.

3. Radiofrekvenční ošetření
Radiofrekvenční technologie (RF) fungují na principu zahřátí cílové tkáně na požadovanou 
teplotu. RF sonda přes speciální vodivý gel vytváří v dermis rovnoměrně zahřátou zónu.
Teplo působí velmi pozitivně na fibroblasty. Fibroblasty jsou buňky, které vylučují proteiny 
pojivové tkáně kolagen a elastin, redukují a vyhlazují vrásky. Po RF terapii dochází k vypnutí 
a zpevnění pokožky, silné hydrataci a viditelnému omlazení, RF ošetření příznivě působí proti 
akné.
Radiofrekvenční ošetření působí na pokožku 2 hlavními faktory.
1. Aktivuje tvorbu nových kolagenových a elastinových vláken (dlouhodobější proces, 

který trvá cca 2–3 týdny).
2. Aktivuje metabolismus (zvýšení rychlosti biochemických reakcí) v ošetřované oblasti, 

okamžitá silná hydratace (voda ze spodních částí dermis vystupuje vzhůru), dochází 
k remodelaci kůže.

4. Luminoterapie (chromoterapie)
Luminoterapie je velmi účinnou a oblíbenou metodou při ošetřování pokožky působením 
světla určité vlnové délky ze silně zářících LED diod.
Luminoterapie zesiluje účinky celkového ošetření a každé světlo je spojováno s určitou fází 
ošetření.
Při ošetření pleti dochází ke stimulaci buněčného metabolismu, zlepšení mikrocirkulace, zvý‑
šení aktivity zárodečných buněk kolagenu a elastinu a tím k viditelnému vyhlazení vrásek 
v obličeji.



Duolift Sequential disponuje několika barvami LED diod s těmito účinky:

Modré světlo: zklidňuje akné, na mastnou a citlivou pleť, zlepšuje metabolismus

Žluté, oranžové světlo: podporuje penetraci přípravků, proti vráskám a zčervenání, detoxikace

Červené, fialové světlo: tvorba kolagenu a elastinu, regenerace buněk, urychluje spalování tuků

Zelené světlo: zklidňuje, protizánětlivé, proti zčervenání, aktivuje lymfatické cesty, drenážní účinky

Tyrkysové světlo: zklidňuje, zjemňuje a stimuluje buňky

Co můžete od ošetření očekávat?
• intenzivní omlazení pokožky s okamžitým liftingem

• pokožce dodává zářivý vzhled a vitalitu

• zpevnění kontur a tvarování obličeje

• vyhlazení vrásek a předcházení vzniku nových

• silné hydratační a revitalizační účinky

• odbourávání podkožního tuku v oblasti dvojité brady

• redukuje stárnutí pokožky na krku a dekoltu

• odstraňování otoků pod očima

• normalizace mastné a aknózní pleti

• efektivní odstranění pigmentační abnormalit

• bezbolestné čištění pleti ultrazvukovou špachtlí

• podpora prokrvení pokožky a odvod zplodin metabolismu

• podpora vstřebávání účinných látek

• vysoká účinnost bez vedlejších účinků

Jaké jsou výhody sofistikované technologie?
• bezpečné neinvazivní ošetření

• maximální komfort a relaxace

• výsledky jsou znatelné ihned po ošetření a s každým dalším 
  ošetřením se dále zlepšují

• přístroj posiluje biologický proces regenerace kůže

• ošetření pokožky se přizpůsobuje jejím individuálním vlastnostem

• klienti nejsou ve svých každodenních aktivitách nijak omezeni

Frekvence péče
Ošetření je možné provádět jednorázově místo klasické kosmetiky 
nebo v sérii několika ošetření, které celkový efekt prodlouží. 
Celková kúra se skládá z 6 návštěv: 1× návštěvy týdně 
a následně udržovací návštěva 1× měsíčně.

SALON INSTITUT ESTHEDERM Veronika Novotná
Ve Stromkách 460/10 telefon: +420 776 565 641
Ústí nad Labem ‑Bukov e ‑mail: veronika.novotna@volny.cz


